
MATCH REPORT
EPA SUPER LEAGUE U20 2025-2026

PERSIJAP JEPARA U20 VS AREMA FC U20 1 - 0

#123 11/01/2026, 14:00 WIB KAMAL DJUNAIDI, JEPARA HUJAN 26 °C PENONTON : 0

Wasit : ARIEF SYAEFUDDIN

Asisten Wasit 1 : FATCHAN MUBAROK

Asisten Wasit 2 : MUHAMMAD ASKHANI

Cadangan Wasit : AGIL HARDIANA

Penilai Wasit : PRASETYO HADI

Match Commissioner : KURNIAWAN SUKAWIJAYA

General Coordinator : M DWI WAHYUDI

Media Officer : ALDI

PERSIJAP JEPARA U20

PUTIH PUTIH PUTIH

[ 181 ] GK DWI FATONI  

[ 186 ] RB RIZKY AKBAR RYANSYAH  

[ 187 ] LM KELVIN CHANDRA PRAKOSO   70'

[ 191 ] DM
R. JOANANDA ADIGUNA PUTRA
WIBOWO  

[ 193 ] LB JAGAT GUMELAR  

[ 198 ] AM ARIQ NOOR HAQEEM   60'

[ 199 ] CF JIAD FARDHAN BAYHAQI   82'

[ 201 ] CB MUHAMAD REIHAN ARYA SAPUTRA  75'

[ 205 ] CB TAWIN ATMAJA ATHALLAH  (C)

[ 207 ] CM NAUFAL BANI MUSTOFA   82'

[ 208 ] RWF MUH.SYAFIRUDDIN RASYA  

AREMA FC U20

BIRU BIRU BIRU

[ 100 ] GK BILAL MUHAMAD SAOQI  

[ 16 ] RWF AGUSTI ARDIANSYAH  

[ 22 ] DM ASWIN  (C)  90'(1)

[ 105 ] CB
MUHAMMAD ZAHRAN HUTAMA
PUTRA  

[ 107 ] LB AZMIY AZIZ. HS  

[ 108 ] CB MUHAMMAD RIZKI DWI SAPUTRA  

[ 112 ] RB MAULANA AKBAR NADHIVA   90'(2)

[ 118 ] AM RAKHAN ORSEGA MUKTI   18'

[ 119 ] DM
NATHANAEL PRAMUDYA KARWA
ANANTA SETIAWAN  

[ 128 ] LWF GALIN GUSMAN DEGAHTARA   55',  90'

[ 130 ] CF AHMAD FEDERICO ASSIS   87'

SUBSTITUTES

[ 146 ] GK MUHAMAD KEENAN ABIZHAR  

[ 188 ] AM
MUHAMMAD FACHRI EKA
HARIYANTO  

[ 189 ] RB FACHRI BAGUS FIRMANSYAH  

[ 194 ] CB ROBBI NURDIANSYAH  

[ 195 ] AM WILI AGUSTIAN   70',  89'

[ 196 ] CF MUCHAMMAD FARIZ ALFARIZI   82'

[ 197 ] CB LEODIEN HYLMI GHOZALI  

[ 202 ] RB RAIHAN YUSUF  

[ 203 ] DM GILANG MOCHAMMAD FAUZI   60'

[ 212 ] LB ZINEDINE ARLEIN FATTAAH  

SUBSTITUTES

[ 103 ] GK FAHRIZAL FEDRIS FIRDAUS  

[ 109 ] RB REHAN KRISNANTA HAFIDZ   90'(2)

[ 110 ] CB RAYHAN MARIO ASNAN   90'(1)

[ 113 ] LB RASYA AWAL RAMADAN  

[ 114 ] CF DIMAS REHAN SHAH MUBAROKH   90'

[ 117 ] DM AKBAR MAULANA SAPUTRA  

[ 121 ] DM RIDO PRASTIO  

[ 123 ] LWF
MUHAMMAD RAISYAH AZIZIR
NOVIANTO ATTALLAH  

[ 125 ] LWF ZULKARNAIN BIMA PUTRA WIBOWO 

[ 126 ] RB
DAFHA MIDIYANTARA PUTRA
SANTOSO  

 18'

HEAD COACH:

DIDIK LESTIYANTORO, S.PD.

HEAD COACH:

SUWANDI HADI SISWOYO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 1 Minute. Second Half: 4 Minutes

MATCH EVENTS

18'  RAKHAN ORSEGA MUKTI

18'  DAFHA MIDIYANTARA PUTRA SANTOSO

55'  GALIN GUSMAN DEGAHTARA

ARIQ NOOR HAQEEM  60'

GILANG MOCHAMMAD FAUZI  60'

KELVIN CHANDRA PRAKOSO  70'

WILI AGUSTIAN  70'

MUHAMAD REIHAN ARYA SAPUTRA  75'



MATCH EVENTS

NAUFAL BANI MUSTOFA  82'

JIAD FARDHAN BAYHAQI  82'

MUCHAMMAD FARIZ ALFARIZI  82'

87'  AHMAD FEDERICO ASSIS

WILI AGUSTIAN  89'

90'  GALIN GUSMAN DEGAHTARA

90'  DIMAS REHAN SHAH MUBAROKH

90'(1)  ASWIN

90'(1)  RAYHAN MARIO ASNAN

90'(2)  MAULANA AKBAR NADHIVA

90'(2)  REHAN KRISNANTA HAFIDZ

ASING

PEMAIN UTAMA

PEMAIN KELAHIRAN 2007

PEMAIN JOKER UTAMA KELAHIRAN
2004 S/D 2005

PEMAIN JOKER

PEMAIN TAMBAHAN SENIOR -
YOYO

PEMAIN YOYO

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


